日 時: 2024年 2月20日（火） 19：00～20：00
場 所: 福岡県済生会大牟田病院 3階 大会議室

福岡県大牟田市田隈810番地 TEL:0944‐53-2488

本講演会はWEBでの配信視聴も可能でございます。

糖尿病を考える地域ケアフォ-ラム

共催：地域ケア研究会／筑後糖尿病療養指導士会／ノボノルディスクファーマ株式会社／MSD株式会社

※筑後糖尿病療養指導士認定講座（1単位）
※本会におきましては旅費の負担が出来ませんことをご了承ください。
※講演・質疑ともにLive配信いたします
※当日は軽食を用意しております。つきましては先生の所属するご施設の院内規定等をご確認いただき、必要な手続き等がありましたらお取りくださいますようお願い申し上げます。
※本講演会にご参加いただく際に記入いただく個人情報（お名前、ご施設名など）は、責任をもって安全に管理するとともに、不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。
なお、これらの個人情報をリベルサス®の販売提携会社であるMSD株式会社/ノボ ノルディスク ファーマ株式会社及び、共催団体と出欠の確認や経費処理等の事務手続き、単位申請等を
目的として、共有させていただきます。

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さてこの度、「糖尿病を考える地域ケアフォーラム」を
開催させて頂く運びとなりました。つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

"プライバシー・コレクション・ステートメント:地域ケア研究会、筑後糖尿病療養指導士会、ノボノルディスクファーマ株式会社及びMSD株式会社は、
お申込みいただいた個人情報（事前申し込みがある場合）及び当会合当日ご記入いただく芳名録（以下併せて「本情報」といいます）を共有し、責任をもって安全に管理するとともに適切に廃棄させて頂きます。
●本団体は、本情報を、当会合の運営、今後の主催イベントの検討や情報提供活動のために利用します。
●本団体が適法に保有している皆さまの個人情報がある場合、それらの情報と本情報を組み合わせて上記目的のために利用する事があります。
●本団体は、上記の目的を遂行するために必要な限り本情報を保有します(より長期間の保存を法令で求められる場合は法令に則った期間保有します)。
●MSD株式会社およびノボノルディスクファーマ株式会社は、本情報を、法令に則って、国内外の当社の関連会社、個人データの共同利用先、業務委託先に開示することがあります。
●本団体が保持する個人情報の開示・修正や苦情を申し立てる方法、その他個人情報の取り扱いについて詳しく知りたい場合は各団体にお問い合わせください。
●地域ケア研究会が保持している個人情報の開示・修正や苦情を申し立てる方法、その他個人情報の取り扱いについて詳しく知りたい場合、当団体へお問い合わせください。
●筑後糖尿病療養指導士会が保持している個人情報の開示・修正や苦情を申し立てる方法、その他個人情報の取り扱いについて詳しく知りたい場合、当団体へお問い合わせください。
●MSD株式会社が保持している個人情報の開示・修正や苦情を申し立てる方法、その他個人情報の取り扱いについて詳しく知りたい場合、
プライバシーポリシー（https://www.msdprivacy.com/jp/jp/index.html）をご参照ください。
●ノボノルディスクファーマ株式会社が保持している個人情報の開示・修正や苦情を申し立てる方法、その他個人情報の取扱いについて詳しく知りたい場合、
プライバシーポリシー（https://www.novonordisk.co.jp/privacy-policy.html）をご参照ください。
●当会合の記録用として録画及び録音させていただく場合がございます。その場合、質疑応答時のご発言も録音がなされます。
なお、録画・録音は、本団体の記録用のみに使用され、それ以外の目的で使用されることはございません。 実施責任者：MSD株式会社 佐賀 通博

●特別講演（１９：００～２０：００）

社会福祉法人恩賜財団済生会支部福岡県済生会大牟田病院

内分泌・糖尿病センター長 岩屋 智加予 先生

『 CKD合併2型糖尿病の治療戦略

 ー経口セマグルチドへの期待を含めてー 』

福岡大学医学部 内分泌・糖尿病内科学

                                                        教授 川浪 大治 先生

FAX専用参加申込書

FAX（0944）53-2806
地域ケア研究会事務局行

ご参加いただく場合は下記必要事項にご記入後、FAXにてお申込みをお願い致します。

プライバシー・コレクション・ステートメントに同意の上で参加を申し込みます。

フリガナ：

お名前：

TEL：

FAX：

ご施設名：

ご所属名：

ご出席人数：
ご送信いただきました個人情報は「糖尿病を考える地域ケアフォーラム」のご案内の際にのみ活用させてい
ただきますことをご了承下さい。

お問い合せ先（事務局）： 福岡県済生会大牟田病院
地域ケア研究会事務局 地域連携室 浦 宛

＊FAX申し込み期限は、2024年2月13日（火）とさせてい
ただきます。当日、会場での受付も行っておりますが、準
備の都合上、事前申込へご協力の程、宜しくお願い申しあ
げます。

糖尿病を考える地域ケアフォーラム

日 時: 2024年 2月20日（火） 19：00～20：00
場 所: Web配信

糖尿病を考える地域ケアフォ-ラム

共催：地域ケア研究会／筑後糖尿病療養指導士会／ノボノルディスクファーマ株式会社／MSD株式会社

※筑後糖尿病療養指導士認定講座（1単位）

※本会におきましては旅費の負担が出来ませんことをご了承ください。
※講演・質疑ともにLive配信いたします（ご質問はチャットにて受け付けます）
※本講演会は、Teams のアプリケーションを使用してご視聴いただきます。事前に当該アプリケーションのインストールいただくとより容易にご参加いただけます。
※弊社が提供する医療関係者向けウェブサイトMSD Connectの会員登録を事前にお願いしております。
（別途、弊社担当者から会員登録のご案内をさせていただきます。）
※ご視聴にはエクスプレス・メールによる事前の参加登録が必要です。本講演会にご参加を希望される場合は、担当MRにご連絡ください。
※ 参加にあたっては、事前の参加登録、ならびにMSD Connect会員登録およびエクスプレス・メール（弊社からのご案内メール）受信へのご希望をいただく必要があります。
※本講演会にご参加いただく際に記入いただく個人情報（お名前、ご施設名など）は、責任をもって安全に管理するとともに、不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。
なお、これらの個人情報をリベルサス®の販売提携会社であるMSD株式会社/ノボ ノルディスク ファーマ株式会社及び、共催団体と出欠の確認や経費処理等の事務手続き、単位申請等を
目的として、共有させていただきます。

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さてこの度、「糖尿病を考える地域ケアフォーラム」を
開催させて頂く運びとなりました。つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

※Web参加ご希望の方は裏面をご参照ください

（WEB参加用）

●特別講演（１９：００～２０：００）

社会福祉法人恩賜財団済生会支部福岡県済生会大牟田病院

内分泌・糖尿病センター長 岩屋 智加予 先生

『 CKD合併2型糖尿病の治療戦略

 ー経口セマグルチドへの期待を含めてー 』

福岡大学医学部 内分泌・糖尿病内科学

                                                        教授 川浪 大治 先生

糖尿病を考える地域ケアフォーラム
参加申込書（Web参加）

ご参加には事前視聴予約をお願いしております。
視聴予約はFAXもしくはメールにてお願いいたします。

①FAXの場合
下記「必要項⽬」をご記⼊いただき、FAXをご送付ください。
 申込FAX番号：0942-39-6670 （MSD株式会社 久留米営業所 一丸）

ご施設名

(フリガナ)

ご芳名

メールアドレス

メディカルスタッフ  職種（ ）

②メールの場合

「takashi.ichimaru@merck.com」に上記必要事項をご記⼊
の上、メールのご送信をお願いいたします。

【問い合わせ先】
 MSD株式会社 久留米営業所 一丸敬史
〒830-0032 久留米市東町42-21 日本生命久留米営前ビル３F
TEL:0942-30-2782 E-mail : takafumi.suzuki@merck.com

  申込FAX番号：0942-30-2782(MSD株式会社 久留米営業所 一丸)

申込方法

申込締切：2024年2⽉9⽇（金）まで

"プライバシー・コレクション・ステートメント:地域ケア研究会、筑後糖尿病療養指導士会、ノボノルディスクファーマ株式会社及びMSD株式会社は、
お申込みいただいた個人情報（事前申し込みがある場合）及び当会合当日ご記入いただく芳名録（以下併せて「本情報」といいます）を共有し、責任をもって安全に管理するとともに適切に廃棄させて頂きます。
●本団体は、本情報を、当会合の運営、今後の主催イベントの検討や情報提供活動のために利用します。
●本団体が適法に保有している皆さまの個人情報がある場合、それらの情報と本情報を組み合わせて上記目的のために利用する事があります。
●本団体は、上記の目的を遂行するために必要な限り本情報を保有します(より長期間の保存を法令で求められる場合は法令に則った期間保有します)。
●MSD株式会社およびノボノルディスクファーマ株式会社は、本情報を、法令に則って、国内外の当社の関連会社、個人データの共同利用先、業務委託先に開示することがあります。
●本団体が保持する個人情報の開示・修正や苦情を申し立てる方法、その他個人情報の取り扱いについて詳しく知りたい場合は各団体にお問い合わせください。
●地域ケア研究会が保持している個人情報の開示・修正や苦情を申し立てる方法、その他個人情報の取り扱いについて詳しく知りたい場合、当団体へお問い合わせください。
●筑後糖尿病療養指導士会が保持している個人情報の開示・修正や苦情を申し立てる方法、その他個人情報の取り扱いについて詳しく知りたい場合、当団体へお問い合わせください。
●MSD株式会社が保持している個人情報の開示・修正や苦情を申し立てる方法、その他個人情報の取り扱いについて詳しく知りたい場合、
プライバシーポリシー（https://www.msdprivacy.com/jp/jp/index.html）をご参照ください。
●ノボノルディスクファーマ株式会社が保持している個人情報の開示・修正や苦情を申し立てる方法、その他個人情報の取扱いについて詳しく知りたい場合、
プライバシーポリシー（https://www.novonordisk.co.jp/privacy-policy.html）をご参照ください。
●当会合の記録用として録画及び録音させていただく場合がございます。その場合、質疑応答時のご発言も録音がなされます。
なお、録画・録音は、本団体の記録用のみに使用され、それ以外の目的で使用されることはございません。 実施責任者：MSD株式会社 佐賀 通博

	スライド 1: 　　　 日  時: 2024年　2月20日（火）　19：00～20：00 　　場  所: 福岡県済生会大牟田病院　3階 大会議室             　　　　　　福岡県大牟田市田隈810番地　　TEL:0944‐53-2488                    本講演会はWEBでの配信視聴も可能でございます。
	スライド 2
	スライド 3: 　　　 日  時: 2024年　2月20日（火）　19：00～20：00 　　場  所: Web配信
	スライド 4